

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

TOTAL GUINEE

CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
INSTALLATION ET REPLI DE CHANTIER					
Approvisionnement des matériaux Protection des sols par du polyane Nettoyage et repli de chantier	18%	15 600 000	1	fft	15 600 000
INSTALLATION ET REPLI DE CHANTIER					15 600 000
TOILETTE COULOIR COMPTA					
Décapage des carreaux sols	18%	50 000	18.32	m²	916 000
Décapage des faïence existant	18%	50 000	109.23	m²	5 461 500
Evacuations des carreaux décapés vers une décharge publique.	18%	50 000	127	m²	6 350 000
Fourniture et pose d'étanchéité dans les toilettes.	18%	450 000	25	m²	11 250 000
Fourniture et réalisation de crépissage sur l'ensemble des murs décapés.	18%	75 000	109	m²	8 175 000
Fourniture et réalisation de chape dosé à 250kg/m³	18%	95 000	18.32	m²	1 740 400
Carreaux sol	18%	400 000	18.32	m²	7 328 000
Fourniture et pose du placo en BA13	18%	413 000	18.32	m²	7 566 160
Electricité	18%	7 350 000	1	ens	7 350 000
Fourniture et application d'enduit + peinture sur le placo en BA13	18%	65 000	18.32	m²	1 190 800
Remise en état de l'ensemble de la plomberie.	18%	12 500 000	1	ens	12 500 000
TOILETTE COULOIR COMPTA					69 827 860
TOILETTE COULOIR DG					
Décapage des carreaux sols	18%	50 000	29	m²	1 450 000
Décapage des faïence existant	18%	50 000	194.9	m²	9 745 000
Evacuations des carreaux décapés vers une décharge publique.	18%	50 000	223.9	m²	11 195 000
Fourniture et pose d'étanchéité dans les toilettes.	18%	450 000	25	m²	11 250 000
Fourniture et réalisation de crépissage sur l'ensemble des murs décapés.	18%	75 000	194.9	m²	14 617 500
Fourniture et réalisation de chape dosé à 250kg/m³	18%	95 000	29	m²	2 755 000
Carreaux sol	18%	400 000	18.32	m²	7 328 000
Fourniture et pose du placo en BA13	18%	413 000	18.32	m²	7 566 160
Electricité	18%	3 350 000	1	ens	3 350 000

Fourniture et application d'enduit + peinture sur le placo en BA13	18%	65 000	18.32	m²	1 190 800
Remise en etat de l'ensemble de la plomberie.	18%	16 500	1	ens	16 500 000
		000			
Sous-total TOILETTE COULOIR DG					86 947 460
TOILETTE DG					
Décapage des carreaux sols	18%	50 000	2.98	m²	149 000
Décapage des faeince existant	18%	50 000	22.4	m²	1 120 000
Evacuations des carreaux décapés vers une décharge publique.	18%	50 000	26.31	m²	1 315 500
Fourniture et pose d'etancheite dans les toilettes.	18%	450 000	7.36	m²	3 312 000
Fourniture et réalisation de crépissage sur l'ensemble des murs décapés.	18%	75 000	22	m²	1 650 000
Fourniture et réalisation de chape dosé a 250kg/m3	18%	95 000	3	m²	285 000
Carreaux sol	18%	400 000	3	m²	1 200 000
Founiture et pose du placo en BA13	18%	413 000	3	m²	1 239 000
Electricité	18%	6 350 000	1	ens	6 350 000
Fourniture et application d'enduit + peinture sur le placo en BA13	18%	75 000	18.32	m²	1 374 000
Remise en etat de l'ensemble de la plomberie.	18%	9 500 000	1	ens	9 500 000
		000			
TOILETTE DG					27 494 500
TOILETTE COULOIR RDC					
Décapage des carreaux sols	18%	50 000	18.32	m²	916 000
Décapage des faeince existant	18%	50 000	109.23	m²	5 461 500
Evacuations des carreaux décapés vers une décharge publique.	18%	50 000	127	m²	6 350 000
Fourniture et pose d'etancheite dans les toilettes.	18%	450 000	25	m²	11 250 000
Fourniture et réalisation de crépissage sur l'ensemble des murs décapés.	18%	75 000	109	m²	8 175 000
Fourniture et réalisation de chape dosé a 250kg/m3	18%	95 000	18.32	m²	1 740 400
Carreaux sol	18%	400 000	18.32	m²	7 328 000
Founiture et pose du placo en BA13	18%	413 000	18.32	m²	7 566 160
Electricité	18%	7 350 000	1	ens	7 350 000
Fourniture et application d'enduit + peinture sur le placo en BA13	18%	65 000	18.32	m²	1 190 800
Remise en etat de l'ensemble de la plomberie.	18%	16 500	1	ens	16 500 000
		000			
TOILETTE COULOIR RDC					73 827 860
TOILETTE SALLE DE REUNION					
Décapage des carreaux sols	18%	50 000	2.98	m²	149 000
Décapage des faeince existant	18%	50 000	22.4	m²	1 120 000
Evacuations des carreaux décapés vers une décharge publique.	18%	50 000	26.31	m²	1 315 500
Fourniture et pose d'etancheite dans les toilettes.	18%	450 000	7.36	m²	3 312 000
Fourniture et réalisation de crépissage sur l'ensemble des murs décapés.	18%	75 000	22	m²	1 650 000
Fourniture et réalisation de chape dosé a 250kg/m3	18%	95 000	3	m²	285 000

Carreaux sol	18%	400 000	3	m²	1 200 000
Fourniture et pose du placo en BA13	18%	413 000	3	m²	1 239 000
Electricité	18%	6 350 000	1	ens	6 350 000
Fourniture et application d'enduit + peinture sur le placo en BA13	18%	75 000	18.32	m²	1 374 000
Remise en état de l'ensemble de la plomberie.	18%	9 500 000	1	ens	9 500 000
TOILETTE SALLE DE REUNION					27 494 500
TOILETTE DAF					
Décapage des carreaux sols	18%	50 000	3.31	m²	165 500
Décapage des faeince existant	18%	50 000	23.3	m²	1 165 000
Evacuations des carreaux décapés vers une décharge publique.	18%	50 000	26.31	m²	1 315 500
Fourniture et pose d'étancheité dans les toilettes.	18%	450 000	7.36	m²	3 312 000
Fourniture et réalisation de crépissage sur l'ensemble des murs décapés.	18%	75 000	22	m²	1 650 000
Fourniture et réalisation de chape dosé a 250kg/m3	18%	95 000	3	m²	285 000
Carreaux sol	18%	400 000	3	m²	1 200 000
Fourniture et pose du placo en BA13	18%	413 000	3	m²	1 239 000
Electricité	18%	6 350 000	1	ens	6 350 000
Fourniture et application d'enduit + peinture sur le placo en BA13	18%	75 000	18.32	m²	1 374 000
Remise en état de l'ensemble de la plomberie.	18%	9 500 000	1	ens	9 500 000
TOILETTE DAF					27 556 000
TOILETTE DEX+HSE					
Décapage des carreaux sols	18%	50 000	9.91	m²	495 500
Décapage des faeince existant	18%	50 000	68.35	m²	3 417 500
Evacuations des carreaux décapés vers une décharge publique.	18%	50 000	78.26	m²	3 913 000
Fourniture et pose d'étancheité dans les toilettes.	18%	450 000	14.25	m²	6 412 500
Fourniture et réalisation de crépissage sur l'ensemble des murs décapés.	18%	75 000	68.35	m²	5 126 250
Fourniture et réalisation de chape dosé a 250kg/m3	18%	95 000	9.91	m²	941 450
Carreaux sol	18%	400 000	9.91	m²	3 964 000
Fourniture et pose du placo en BA13	18%	413 000	9.91	m²	4 092 830
Electricité	18%	6 350 000	1	ens	6 350 000
Fourniture et application d'enduit + peinture sur le placo en BA13	18%	75 000	9.91	m²	743 250
Remise en état de l'ensemble de la plomberie.	18%	9 500 000	1	ens	9 500 000
TOILETTE DEX+HSE					44 956 280
TOILETTE COMMERCIAUX					
Décapage des carreaux sols	18%	50 000	7.91	m²	395 500
Décapage des faeince existant	18%	50 000	62.21	m²	3 110 500
Evacuations des carreaux décapés vers une décharge publique.	18%	50 000	70.12	m²	3 506 000

Fourniture et pose d'etancheite dans les toilettes.	18%	450 000	13.25	m²	5 962 500
Fourniture et réalisation de crépissage sur l'ensemble des murs decapés.	18%	75 000	62.21	m²	4 665 750
Fourniture et réalisation de chape dosé a 250kg/m3	18%	95 000	7.91	m²	751 450
Carreaux sol	18%	400 000	7.91	m²	3 164 000
Fourniture et pose du placo en BA13	18%	413 000	7.91	m²	3 266 830
Electricité	18%	6 350 000	1	ens	6 350 000
Fourniture et application d'enduit + peinture sur le placo en BA13	18%	75 000	7.91	m²	593 250
Remise en etat de l'ensemble de la plomberie.	18%	9 500 000	1	ens	9 500 000
TOILETTE COMMERCIAUX					41 265 780
TOILETTE ZONE ABULITION					
Décapage des carreaux sols	18%	50 000	3.31	m²	165 500
Décapage des faeince existant	18%	50 000	23.3	m²	1 165 000
Evacuations des carreaux decapés vers une décharge publique.	18%	50 000	26.31	m²	1 315 500
Fourniture et pose d'etancheite dans les toilettes.	18%	450 000	7.36	m²	3 312 000
Fourniture et réalisation de crépissage sur l'ensemble des murs decapés.	18%	75 000	22	m²	1 650 000
Fourniture et réalisation de chape dosé a 250kg/m3	18%	95 000	3	m²	285 000
Carreaux sol	18%	400 000	3	m²	1 200 000
Fourniture et pose du placo en BA13	18%	413 000	3	m²	1 239 000
Electricité	18%	6 350 000	1	ens	6 350 000
Fourniture et application d'enduit + peinture sur le placo en BA13	18%	75 000	18.32	m²	1 374 000
Remise en etat de l'ensemble de la plomberie.	18%	9 500 000	1	ens	9 500 000
TOILETTE ZONE ABULITION					27 556 000
TOILETTE DIR.RESEAU					
Décapage des carreaux sols	18%	50 000	2.98	m²	149 000
Décapage des faeince existant	18%	50 000	22.4	m²	1 120 000
Evacuations des carreaux decapés vers une décharge publique.	18%	50 000	26.31	m²	1 315 500
Fourniture et pose d'etancheite dans les toilettes.	18%	450 000	7.36	m²	3 312 000
Fourniture et réalisation de crépissage sur l'ensemble des murs decapés.	18%	75 000	22	m²	1 650 000
Fourniture et réalisation de chape dosé a 250kg/m3	18%	95 000	3	m²	285 000
Carreaux sol	18%	400 000	3	m²	1 200 000
Fourniture et pose du placo en BA13	18%	413 000	3	m²	1 239 000
Electricité	18%	6 350 000	1	ens	6 350 000
Fourniture et application d'enduit + peinture sur le placo en BA13	18%	75 000	18.32	m²	1 374 000
Remise en etat de l'ensemble de la plomberie.	18%	9 500 000	1	ens	9 500 000
TOILETTE DIR.RESEAU					27 494 500
TOILETTE ACCUEIL					

Décapage des carreaux sols	18%	50 000	3.31	m²	165 500
Décapage des faeince existant	18%	50 000	23.3	m²	1 165 000
Evacuations des carreaux décapés vers une décharge publique.	18%	50 000	26.31	m²	1 315 500
Fourniture et pose d'etancheite dans les toilettes.	18%	450 000	7.36	m²	3 312 000
Fourniture et réalisation de crépissage sur l'ensemble des murs decapés.	18%	75 000	22	m²	1 650 000
Fourniture et réalisation de chape dosé a 250kg/m3	18%	95 000	3	m²	285 000
Carreaux sol	18%	400 000	3	m²	1 200 000
Fourniture et pose du placo en BA13	18%	413 000	3	m²	1 239 000
Electricité	18%	6 350 000	1	ens	6 350 000
Fourniture et application d'enduit + peinture sur le placo en BA13	18%	75 000	18.32	m²	1 374 000
Remise en etat de l'ensemble de la plomberie.	18%	9 500 000	1	ens	9 500 000
TOILETTE ACCUEIL					27 556 000

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
 Adresse: KALOUN
 Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	497 576 740
Total TVA 18% (TVA)	89 563 813
Total TTC	587 140 553

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmises à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J